să executăm  ,, Servicii de Elaborarea Planului Urbanistic General al satului Feștelița, r-nul 

Ștefan Vodă’’  

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 350 000,00 lei ( trei sute cincizeci mii lei  00 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  70 000,00 ( șaptezeci  mii  lei 00 

bani),  

Suma totala 420 000,00 lei ( patru sute douăzeci mii lei  00 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

cu efectuarea plăților pe etape, conform graficului prevăzut în specificația de preț. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în